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

Réf. MAIS/683. BD CLUIS - Agréable maison 
lumineuse comprenant au rdc : entrée, cui-
sine aménagée, séjour, wc. Au 1er étage : 
2 chambres, salle d'eau-wc Au 2ème étage 
: 2 chambres, cabinet de toilette-wc, cave, 
dépendance, garage et jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 7

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD
MAISONS

CHABRIS� 80 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 36063-03D. CHABRIS Maison de 
bourg, terrain 492 m2, 76m2 hab., plain-
pied : cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
dégagement, salle d'eau, wc, chambre. 
Cellier et cave. Autre petite maison : pièce 
à vivre, chambre, salle d'eau avec wc. Cour 
entre les 2 logements.Réf 03D

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 384	 42

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 396 800 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 36063-29. CHABRIS Maison de 
Maître, 322m2 hab., terrain 2213m2 : 
rdc : hall, bureau, séjour, salon, cui-
sine aménagée, wc, salle à manger. 
Piscine.1er étage : 4 chbres et sdb, 
dressing, wc. 2ème étage : chambre 
et grenier. Dépendances et garages. 
Réf 29

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 53

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DUN LE POELIER� 80 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 36063-10A. DUN LE POELIER 
Maison de bourg, 95m2 hab., terrain 
355m2, comprenant au rdc : séjour et 
cuisine aménagée, salon avec che-
minée, sdb, wc. Etage : 3 chbres. 
Grand garage. Réf 10A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 30

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DUN LE POELIER� 262 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 36063-36B. CHABRIS Longère 
env.128 m2, terrain 2755 m2 : 
rdc: entrée, séjour-salon, cuisine 
aménag, wc, sdb, 2 chbres, dres-
sing. Etage : chbre, salle d'eau 
avec wc.Studio 70 m2 : entrée, 
séjour,cuisine, sdb, chambre avec 
wc et douche. Dépendances. Cour 
et jardin.Réf 36B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 5

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST MAUR� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/388. Une propriété proche 
du centre-ville avec une maison 
d'habitation comprenant : séjour, 
cuisine, arrière-cuisine, chambre, 
bureau, salle d'eau, WC. Partie 
aménageable. cave sous partie Ses 
dépendances comprennent un vaste 
atelier et garage. Son terrain d'un 
seul tenant de plus d'un hectare trois 
est bordé par la rivière et possède 
une pièce d'eau.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 36

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

ST MAUR� 172 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. CG/215. Maison à ST MAUR 
(36230) en bord de rivière avec 
jardin: RDC: garage, cuisine avec 
salon, chbre, SDB et débarras. 1er: 
cuisine, bureau, véranda, palier, 
salle d'eau, débarras, wc, salon et 
pièce de vie. 2nd: 3 chbres dressing 
et point d'eau , wc, et SDB. garage, 
cave appentis

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 39

SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32  ou 06 75 08 84 7
caroline.gautret.36053@notaires.fr

VILLEDIEU SUR INDRE
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2139. Maison de ville com-
prenant au rez-de-chaussée cuisine 
équipée et aménagée ouverte sur le 
séjour, dégagement, wc avec lave-
main. A l'étage : palier desservant 
deux chambres mansardées, salle 
de bains avec douche et baignoire, 
wc. Cour avec garage, vaste atelier 
et appentis.
SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et CHARPENTIER, 
Notaires - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

Compagnie Régionale de l’Or

Renforcez votre apport personnel, valorisez au mieux vos : 
bijoux or, argent, platine inutiles (tous carats et pays, même 
anciens, cassés ou plaqués), pièces or et argent ou 
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